
ZARZĄDZENIE NR 542/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 22 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia-przekazania nieruchomości, 

budynków i budowli, oraz innych środków trwałych od Izby Wytrzeźwień w likwidacji 

w Kielcach. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku,

zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r.,

zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołuję  Komisję  do protokolarnego przejęcia-przekazania nieruchomości, budynków

i budowli, oraz innych środków trwałych od Izby Wytrzeźwień w Kielcach w następującym składzie :

§   2 .  Wykonanie Zarządzania powierza s ię  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, Dyrektorowi

Wydziału Księgowości Urzędu, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

oraz Likwidatorowi Izby Wytrzeźwień w likwidacji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Andrzej Włoch - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.

2) Krzysztof Kamiński - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

3) Sebastian Kwiecień  - Wydział  Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta

Kielce. 

4) Janina Karyś - Wydział Księgowości Urzędu.

5) Agnieszka Nowak-Opuchlik - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.

6) Maria Długosz - Izba Wytrzeźwień w likwidacji.

7) Agata Kaczmarzyk - Izba Wytrzeźwień w likwidacji.

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: IEEZK-FTVOL-GZAOO-ULQPZ-NHEYG. przyjety. Strona 1 / 1


